Segunda, 11 de Abril de 2022 | ANO: 3 | Nº 363 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022 .............................................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022. ............................................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2022 .............................................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022 .............................................................................................. 3
EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022. ............................................................................................. 3
EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2021 .............................................................................................. 4
EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2022. ............................................................................................. 4
EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2022. ............................................................................................. 4
EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022 .............................................................................................. 5
EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2022. ............................................................................................. 5

Página 1/6

Segunda, 11 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 363
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS (MA).

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022. PREGÃO

ELETRONICO Nº 010/2022 CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Davinópolis (MA). CONTRATADA G. V.

PORTUGAL SERVICOS E COMERCIO EIRELI - CNPJ

nº 35.958.709/0001-89. OBJETO: Registro de Preços para

Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializada

para Fornecimento de Equipamentos, Ferramentas e EPIS

para Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Transportes de Davinópolis – MA.

PRAZO: INÍCIO: 15.03.2022 TÉRMINO:31.12.2022.

VALOR: R$ 152.146,70 (cento e cinquenta e dois mil,

cento e quarenta e seis reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.19 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E

TRANSPORTES; 02.19 -SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES 02.19.00 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E

TRANSPORTES; 02.19.00 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES

15.122.2001.2088.0000 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA  DEINFRAESTRUTURAETRANSPORTE

S;17.512.2007.2042.0000 - MANUTENCAO DOS

SERVICOS DE LIMPEZA PUBLICA  3.3.90.30.00 -

MATERIAL DE CONSUMO .Raimundo Nonato de

Almeida dos Santos - Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: oi30k4gdyhx20220411120414

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022.

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA).

CONTRATADA NATUBA EMPREENDIMENTOS E

CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 18.212.584/0001-24.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. PRAZO: INÍCIO: 06.04.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 21.191,52 (vinte e um

mil, cento e noventa e um reais e cinquenta e dois

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.04.00 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTOS;02.01.00 - GABINETE DO

PREFEITO; 02.06.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

FINANÇAS E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA; 02.07.00 -

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,

ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS; 02.08.00 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,

PESCA E DESENV. RURAL; 02.18.00 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO;

02.24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL ESP. DE

POLÍTICAS P/ A MULHER E D.H.; 02.19.00 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES ; 04.122.2001.2010.0000 - MANUT.

DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS EM GERAL;

04.122.2001.2005.0000 - MANUTENCAO DO

GABINETE DO PREFEITO;  04.123.2001.2011.0000 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA;    04.123.2001.2073.0000 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

FAZENDA, ARRECADAÇÃO E

TRIBUTOS;20.122.2001.2018.0000 - MANUTENCAO

DA SECRETARIA DE AGRIC., PESCA,   AQUIC. E

DESENV. RURAL; 18.122.2001.2096.0000 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE E TURISMO; 08.122.2001.2093.0000

-MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. ESP. DE POLÍTICAS

P/ A MULHER E DIREITOS HUMANOS;

15.122.2001.2088.0000 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO .Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: afq1c9wcixg20220411120420

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação CNPJ:

01.616.269/0001-60.CONTRATADA NATUBA

EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA - CNPJ

nº 18.212.584/0001-24. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. PRAZO: INÍCIO: 06.04.2022 TÉRMINO:31.12.2022.

Página 2/6

Segunda, 11 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 363
ISSN 2764-1678

VALOR: R$ 1.619,44 (um mil, seiscentos e dezenove reais

e quarenta e quatro centavos) DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO; 02.14 - FUNDEB – FUNDO

NACIONAL DE DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

UNIDADE 02.13.00 - SECRETARIA MUN DE

EDUCAÇÃO; 02.14.00 - FUNDO NACIONAL DE

DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

12.122.2001.2021.0000 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.2002.2026.0000

- MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 7akrlq89xfg20220411120402

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde CNPJ: 12.013.889/0001-20.

CONTRATADA NATUBA EMPREENDIMENTOS E

CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 18.212.584/0001-24.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. PRAZO: INÍCIO: 06.04.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 2.906,00 (dois mil e

novecentos e seis reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.20 - SECRETARIA DE SAÚDE; 02.21 - FMS -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;02.21 - FMS - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.21 - FMS - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE 02.20.00 - SECRETARIA DE

SAÚDE; 02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE;02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;

02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.2001.2046.0000 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE;10.301.2003.2058.0000 - MANUTENCAO DO

FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE;10.301.2003.2059.0000 - MANUTENÇÃO DA

VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 10.301.2003.2053.0000 -

MANUTENÇÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA

FAMÍLIA -ESF 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: l76ovcncgo20220411120443

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022.
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social CNPJ:

18.181.036/0001-84 CONTRATADA NATUBA

EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA - CNPJ

nº 18.212.584/0001-24. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. PRAZO: INÍCIO: 06.04.2022 TÉRMINO:31.12.2022.

VALOR: R$ 2.637,20 (dois mil, seiscentos e trinta e sete

reais e vinte centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA :

02.22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL; 02.22 -SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL; 02.23

- FMAS -FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 02.23 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.23 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.23 - FMAS

- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

02.23 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL 02.22.00 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL;

02.22.00 -SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL; 02.23.00 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.23.00 -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

02.23.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 02.23.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.23.00 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.122.2001.2061.0000 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL;

08.244.2004.2100.0000 - MANUTENÇÃO DO CENTRO

DE CONVIVÊNCIA; 08.243.2004.2067.0000 -

MANUTENCAO DO CONSELHO TUTELAR DA

CRIANCA E ADOLESCENTE; 08.244.2004.2071.0000 -

MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS; 08.244.2004.2070.0000

- MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS; 08.243.2004.2066.0000

- MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ;

08.244.2004.2102.0000 - MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES/PROJETOS DO FMAS -IGD SUAS

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

Página 3/6

Segunda, 11 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 363
ISSN 2764-1678

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz
Código identificador: 6h07epkg96220220411120451

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2021

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA).

CONTRATADA NATUBA EMPREENDIMENTOS E

CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 18.212.584/0001-24.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS - MA PRAZO: INÍCIO: 07.04.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 1.000,80 (um mil

reais e oitenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.04.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTOS;02.01.00 -

GABINETE DO PREFEITO; 02.06.00 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA; 02.07.00 - SECRETARIA

MUNICIPAL DA FAZENDA, ARRECADAÇÃO E

TRIBUTOS; 02.08.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA, PESCA E DESENV. RURAL; 02.18.00

- SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO; 02.24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL ESP.

DE POLÍTICAS P/ A MULHER E D.H.; 02.19.00 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES ; 04.122.2001.2010.0000 - MANUT.

DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS EM GERAL;

04.122.2001.2005.0000 - MANUTENCAO DO

GABINETE DO PREFEITO;  04.123.2001.2011.0000 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA;    04.123.2001.2073.0000 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

FAZENDA, ARRECADAÇÃO E

TRIBUTOS;20.122.2001.2018.0000 - MANUTENCAO

DA SECRETARIA DE AGRIC., PESCA,   AQUIC. E

DESENV. RURAL; 18.122.2001.2096.0000 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE E TURISMO; 08.122.2001.2093.0000

-MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. ESP. DE POLÍTICAS

P/ A MULHER E DIREITOS HUMANOS;

15.122.2001.2088.0000 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO .Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz
Código identificador: $A9pda9TMdOc

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2022.

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação CNPJ:

01.616.269/0001-60.CONTRATADA NATUBA

EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA - CNPJ

nº 18.212.584/0001-24. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL

DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA. PRAZO:

INÍCIO: 07.04.2022 TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$

24,00 (vinte e quatro reais) DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO; 02.14 - FUNDEB – FUNDO

NACIONAL DE DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

UNIDADE 02.13.00 - SECRETARIA MUN DE

EDUCAÇÃO; 02.14.00 - FUNDO NACIONAL DE

DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

12.122.2001.2021.0000 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.2002.2026.0000

- MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL .

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $jqzvTt5IU02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2022.

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde CNPJ: 12.013.889/0001-20.

CONTRATADA NATUBA EMPREENDIMENTOS E

CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 18.212.584/0001-24.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS - MA PRAZO: INÍCIO: 07.04.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 648,00 (seiscentos e

quarenta e oito reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.20 - SECRETARIA DE SAÚDE; 02.21 - FMS -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;02.21 - FMS - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.21 - FMS - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE 02.20.00 - SECRETARIA DE

SAÚDE; 02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE;02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;

02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.2001.2046.0000 - MANUTENÇÃO DA

Página 4/6

Segunda, 11 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 363
ISSN 2764-1678

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE;10.301.2003.2058.0000 - MANUTENCAO DO

FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE;10.301.2003.2059.0000 - MANUTENÇÃO DA

VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 10.301.2003.2053.0000 -

MANUTENÇÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA

FAMÍLIA -ESF 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $FZ5KmAy6E/5

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação CNPJ:

01.616.269/0001-60.CONTRATADA: MARCOS

CAVALCANTE DE SOUSA 88158497349- CNPJ nº

31.981.170/0001-28. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE MOBILIÁRIO ESCOLAR CONFORMES

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO DAS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA. PRAZO: INÍCIO:

08.04.2022 TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$

368.285,00 (trezentos e sessenta e oito mil e duzentos e

oitenta e cinco reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

02.14 - FUNDEB – FUNDO NACIONAL DE DESEN. DA

EDUCAÇÃO BÁSICA; 02.14 - FUNDEB – FUNDO;

02.13.00 - SECRETARIA MUN DE EDUCAÇÃO;

02.14.00 - FUNDO NACIONAL DE DESEN. DA

EDUCAÇÃO BÁSICA; 02.14.00 - FUNDO NACIONAL

DE DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA NACIONAL DE

DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA;

12.122.2001.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;

12.361.2002.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;

12.365.2002.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;

4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE .Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 7nz9plgngp20220411130435

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2022.
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2022 CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação CNPJ:

01.616.269/0001-60.CONTRATADA: L. PIRES DE

SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.-

CNPJ nº 14.793.347/0001-43. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR

CONFORMES ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO

DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA. PRAZO:

INÍCIO: 08.04.2022 TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$

599.548,00 (quinhentos e noventa e nove mil e quinhentos e

quarenta e oito reais)DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

02.14 - FUNDEB – FUNDO NACIONAL DE DESEN. DA

EDUCAÇÃO BÁSICA; 02.14 - FUNDEB – FUNDO;

02.13.00 - SECRETARIA MUN DE EDUCAÇÃO;

02.14.00 - FUNDO NACIONAL DE DESEN. DA

EDUCAÇÃO BÁSICA; 02.14.00 - FUNDO NACIONAL

DE DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA NACIONAL DE

DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA;

12.122.2001.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;

12.361.2002.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;

12.365.2002.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;

4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE .Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 8xfed6iozp820220411130424

Página 5/6

Segunda, 11 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 363
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:11.04.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2021
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2022.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2022.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-11T23:06:14-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL